

EP.26.10.2023

Warszawa, dnia 17 lipca 2023 r.

**ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ**

Dotyczy: postępowania na „**Dostawę urządzenia wielofunkcyjnego, drukarek oraz komputera dla potrzeb Szpitala**” – sprawa nr EP/57/2023.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**urządzenia wielofunkcyjnego, drukarek oraz komputera dla potrzeb Szpitala**” – sprawa nr EP/57/2023, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający mógłby określić jakie funkcje ma realizować sterownik dwukierunkowy?

Odpowiedź: Chodzi o sterownik, który zapewnia komunikację dwukierunkową

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający mógłby określić na czym ma polegać funkcja automatycznej redukcji w przypadku faksów?

Odpowiedź: Funkcja automatycznej redukcji w przypadku faksów polega na automatycznej redukcji wielkości drukowanego faksu

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający mógłby określić różnicę między emisją faksów, a ich wysyłaniem?

Odpowiedź: Emisja i wysyłanie faksów to to samo.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie pozbawione funkcji filtrowania niechcianych faksów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie pozbawione funkcji faks poufny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez kompresji MH/MR/MMR?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Szpital Wolski im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o.o.

ul. M. Kasprzaka 17, 01-211 Warszawa

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 0001009228

Nr księgi rejestrowej podmiotów wykonujących działalność leczniczą: 000000007137

Wysokość kapitału zakładowego 17 600 000,00 zł.

sekretariat: tel. 22 38 94 703, fax: 22 632 38 93, email: kancelaria@wolski.med.pl, www.wolski.med.pl

REGON: 011035381, NIP: 5273034710

Czy Zamawiający zgodzi się by drukarka nie miała możliwości drukowania z przenośnej pamięci USB ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się by drukarka nie obsługiwała standardu przepływności 1000 BaseT ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zgodzi się by drukarka nie była wyposażona w gniazdo karty SD/SDHC ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska